ซื้อครุภัณฑ์พร้อมติดตั้งระบบโสตทัศนูปกรณ์ และจัดท าห้องประชุม Smart EOC เพ่ือรองรับการประชุม
ทางไกลผ่านจอภาพ (Video Conference) ภายในศูนย์ปฏิบัติการฉุกเฉินด้านการแพทย์และสาธารณสุขระดับ  
เขตสุขภาพ  เขตสุขภาพที่ 8  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ราคากลางของงานซื้อในการประกวดราคา
ครั้งนี้  เป็นเงินทั้งสิ้น 5,522,675  บาท  (ห้าล้านห้าแสนสองหมื่นสองพันหกร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) ตาม
รายการ ดังนี้ 
 ๑. ครุภัณฑ์ระบบโสตทัศนูปกรณ์พร้อมติดตั้ง จ านวน 1 งาน 
 ๒. ครุภัณฑ์ลอยตัว    จ านวน  1 งาน 
 ๓. งานปรับปรุงและตกแต่งห้อง   จ านวน 1 งาน 
 ๔. งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร    จ านวน 1 งาน 
 5. งานระบบปรับอากาศและฟอกอากาศ   จ านวน 1 งาน